
1 
 

 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 59 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 09 septembrie 2024 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 09 

septembrie 2024, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu 

prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și 

completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

 

 

1. Art.1. Se aprobă structura anului universitar 2024-2025 la FEAA; 

2. Art. 2. Se aprobă modificarea titulaturii disciplinei Practică pentru elaborarea lucrării de 

licență în Practică pentru proiectul de specialitate; 

3. Art. 3. Se aprobă modificările intervenite în planurile de învățământ pentru anul universitar 2024-

2025, aprobate în ședinta consiliului facultății din data de 10.06.2024; 

 

4. Art. 4. Se aprobă modalitatea de finalizare a studiilor de licență la FEAA; 

 

5. Art.5. Se aprobă standardele specifice FEAA aferente examenului de promovare în cariera 

didactică conform Metodologiei proprii UCV privind organizarea și desfășurarea examenului de 

promovare în cariera didactică, art.2, alin 8 (sunt propuse Criteriile specifice, necesare și 

obligatorii, pentru participarea la concursurile pentru ocuparea posturilor didactice la 

FEAA aprobate în Consiliul FEAA din data 19.09.2022); 

6. Art. 6. Se aprobă regulamentul concursului ”Cea mai buna idee de afaceri”, organizat în Mai 

2025; 

7. Art.7. Se aprobă transferul postului de conferențiar ocupat de către dna Anca Băndoi din cadrul 

departamentului Finante Banci si Analiza Economica D21, la departamentul D20, Economie 

Contabilitate și Afaceri internaționale, conform aprobărilor Consiliilor departamentelor D21 și 

D20, prezentate de directorii celor două departamente și conform statelor de funcții. 

8. Art. 8. Se aprobă desfășurarea activități didactice la UVT pentru prof.univ.dr. Burlea-Șchiopoiu 

Adriana și UMF pentru conf.univ.dr. Simion Dalia, conf.univ.dr. Tobă Daniel și conf.univ.dr. 

Sîrbu Mirela; 

9. Art. 9. Se aprobă sesiunile speciale pentru studenții din anul  III licență și anul II master; 

                 

 

                Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

